2021年石楼县“三公”经费决算情况
	
	
	
	
	单位：万元

	合计
	因公出国（境）费用
	公务接
待费
	公务用车购置费
	公务用车运行费

	1062.22
	0
	470.42
	259.88
	331.92


2021年度“三公”经费财政拨款支出预算1180万元，支出决算1062万元，完成预算的90%，比2020年减少476万元，下降30.94%，主要原因是：有关部门严格执行“三公”经费只减不增要求，大力压缩“三公”经费支出。
“三公”经费财政拨款支出决算具体情况说明。
2021年我县无因公出国（境）费。
2021年公务用车购置费支出259.88万元，与2021年年初预算数相比，减少30.12万元，下降10.38%，与2020年支出数相比减少228.12万元，下降46.74%。
2021年公务用车运行维护费支出331.92万元，与2021年年初预算数相比，减少158.08万元，下降32.26%，与2020年支出数相比减少80.08万元，下降19.44%。
2021年公务接待费中国内接待费支出470.42万元，与2021年年初预算数相比，增加了70.42万元，上升17.6%，与2020年支出数相比减少167.58万元，下降26.26%。决算数大于预算数主要原因是1.2021年支付了2020年部分应支未支的接待费2.当年接待任务有所增加。
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